
PROFILE

FICTIONS

Expérimenté, Professionnel, Créatif.
Je travaille pour le cinéma et la télé
depuis 24 ans.
Membre de l’Union des Chefs OP France
Address:

Phone:

Website:

Email:

Martinique

0696 00 21 25

www.teddyalbert.net

teddy.albert@gmail.com

TEDDY
ALBERT
DIRECTEUR PHOTO /  CADREUR 
OPERATEUR SOUS-MARIN /  STEADICAM

2020

2020

2020

2021

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2024

2024

2020

2020

2020

2019

MATCH STRUCK - Long métrage

MEET THE SNOW- Long métrage

CHRISTMAS IN MIAMI - Long métrage

WEB - Long métrage

FACE TO FACE - Long métrage

CHOKE HOLD- Long métrage

L'HOMME AU BATON - Long métrage

UNSERE KONTINENTE - Mini série TV

ETERNEL - Long métrage

LA PIERRE D’ANBA SO - Court métrage

ZETWAL CARAÏBES - Série Tv

SKELETON COAST - Long métrage (2nd Unit)

Dir : Tiffany Rhodes

Dir : Robert Peters - TUBI

Dir : Robert Peters - AMAZONE PRIME

Dir : Wole Ogundare

Dir : Robert Peters

Dir : Robert Peters

Dir : Christian Lara - FRANCE TV

Dir : Sigrun Laste - ARTE

Dir : Abdoulahad Wone  - ORANGE AFRIQUE

Dir :Teddy Albert - TV5 MONDE

Dir : Luccio Di Rosa - FRANCE TV

Dir : Robert Peters - NETFLIX AFRIQUE

JULIUS - Long métrage

AL - Long métrage

TNC - Court métrage

Dir : Ofu Obepka - AMAZONE PRIME

Dir : Christian Lara

Dir : Bobby Huntley

A PLACE IN THE DARK - Long métrage
Dir : Robert Peters

2019 CHOICES - TV serie
Dir : Elvis Chuks

2019 SHADOWS - Long métrage
Dir : Robert Peters

2019 SHIFT DRINKS - Tv series - 1 episode
Dir : Dominick Racano

2018 A SWEET OCCASION - Court métrage
Dir : Odera Isaac

2018 ZANMI - Court métrage
Dir : Nadia Charlery

2016 VILLA KARAYIB- TV Serie - Season 1&2
Dir : Gwendal Pointeau / Philippe Giangreco - CANAL +



PUBLICITÉS

2019

2019

2019

LYNX OPTIQUE - TV COMMERCIAL FILM
Dir : Fabrice Pierre

EDF GUADELOUPE - TV COMMERCIAL FILM
Dir : Fabrice Pierre

EDF GUADELOUPE - COMMERCIAL FILM
Dir : Teddy Albert

2018 CREDIT MUTUELLE - TV COMMERCIAL FILM
Dir : Guillaume Sache

2018 ORANGE CARAIBES - TV COMMERCIAL FILM
Dir : Bill Barluet

2017 ME VACCIN - TV COMMERCIAL FILM
Dir : Yannis Saint Rose

2017 PARADIS GLACE - TV COMMERCIAL FILM
Dir : Nadia Charlery

2017 ABADIE - TV COMMERCIAL FILM
Dir : Nadia Charlery

2015 BTPR -TV COMMERCIAL FILM
Dir : Nadia Charlery

2014 - 2019 ARS - TV COMMERCIAL FILM
Dir : Teddy Albert

2020 ARS - TV COMMERCIAL FILM
Dir : Teddy Albert

2020 ORANGE CARAIBES - TV COMMERCIAL FILM
Dir : Florent Xerri

2020

2021

2023

2021

TOYOTA - TV COMMERCIAL FILM

ORANGE CARAIBES- TV COMMERCIAL FILM

ORANGE CARAIBES- TV COMMERCIAL FILM

CITEO -TV COMMERCIAL FILM

Dir : Teddy Albert

Dir : Nadia Charlery

Dir : Nadia Charlery

Dir : Nadia Charlery



DOCUMENTAIRES
2019

2023

2019

2019

RESPIRE - Documentary

OLA OU KÉ VIV DÉMEN - Documentary

Dir : Teddy Albert

Dir : Teddy Albert

UNE VIE AQUATIQUE - Documentary
Dir : Teddy Albert

MARTINIQUE, LA RECONQUETE DE LA TERRE - Documentary
Dir : Virginie Berda

2018 SARGASSES: ALGUES BRUNES, ALGUES VERTES - Documentary
Dir : Teddy Albert

2016 MARTINIQUE, A LA RECHERCHE DES TRESORS DE LA MER - Docu
Dir : Teddy Albert

2015 LA DAME DU RHUM - Documentary
Dir : Teddy Albert

2015 MARTINIQUE SOUS LA MER, LES MYSTERES DE LA VIE - Documentary
Dir : Teddy Albert

2015 GUADELOUPE SUR LA ROUTE DU CORAIL - Documentary
Dir : Teddy Albert

2014 LA RUTA DEL SON - Documentary
Dir : Teddy Albert

2014 EDITH LEFEL, UNE VIE - Documentary
Dir : Teddy Albert

2013 HAITI, LE RETOUR D'UN SAUVETEUR - Documentary
Dir : Teddy Albert

2013 CARAIBES, ALERTE AU POISSON-LION - Documentary
Dir : Teddy Albert

2012 LE CHOIX D'YMELDA - Documentary
Dir : Teddy Albert

HOMMAGE A HENRI DEBS - Documentary
Dir : Teddy Albert

2009

LA YOLE: OUTIL DE THERAPIE - Documentary
Dir : Teddy Albert

2007

2005 LE PONTON - Documentary
Dir : Teddy Albert



ARRI CAMERA SYSTEMS 
ARRI ACADEMY

COLOR GRADING - DAVINCI RESOLVE - 2 weeks

ÉCRIRE DES SÉRIES COURTES- 6 Months

TOURNAGE EN RAW - 2 weeks

PROFESSIONAL PRACTICE OF STEADICAM - 2 weeks

ECRITURE DE DOCUMENTAIRES - 6 month

LA LUMIÈRE EN FILM & VIDEO - 3 months

AUDIO ENGINEER DEGREE 

CINEMA SCHOOL DEGREE 

APAXX DESIGNS CENTER

EMERGENCE PARIS

PANAVISION FRANCE - CIFAP

PLANNING CAMERA PARIS

CREA IMAGE PARIS

INTERNATIONAL INSTITUT OF IMAGE & SOUND

SCHOOL AUDIO ENGINEER PARIS

INTERNATIONAL INSTITUT OF IMAGE & SOUND

STEADICAM

SUB-AQUATIC OP

DA VINCI RESOLVE 

RED CAMERA

ARRI CAMERA

SONY CAMERA

PANASONIC CAMERA

CANON CAMERA

COMPÉTENCE
& PRIX

INTÉRÊTS

FORMATIONS

2018

2018

2018

2012

2009

2008

2006

2001

2005 - 2006

2011 FEST. PRIX DE COURT AWARD
Les secrets de l'Anse Vata

2017 AFRO FICTION AWARD
Où est le mâle

2018

2018

NOUVEAUX REGARDS AWARD

MARTINIQUE TOURIST AWARD

Où est le mâle

MARTINIQUE, A LA RECHERCHE DES
TRESORS DE LA MER

PLONGÉE ÉCRITURE FILMS SPORT


